
Bridgen ABC-sarja 2026 
 

ABC-sarja on neljän osakilpailun sarja, jossa kilpaillaan henkilökohtaisesta sarjamenestyksestä 

kolmessa eri kategoriassa A, B ja C. Nämä osakilpailut ovat ABC-kilpailuita, joiden säännöt ja 

mestaripisterajat on uusittu.  

ABC-kilpailun kategoriat ovat seuraavat: 

C= pelaajalla (sarjassa) ja molemmilla parin pelaajilla (abc kilpailussa) on enintään 10 

mestaripistettä. 

B= pelaajalla (sarjassa) ja molemmilla parin pelaajilla (abc kilpailussa) on enintään 25 

mestaripistettä. 

A= pelioikeus on avoin MP-oikeudellisille pelaajille mestaripisterajaa ei ole 

ABC-kilpailun ryhmät: 

* C-ryhmä koko on kaikki C-parit 

* B-ryhmän koko on kaikki <= B-parit (eli C- ja B-parit) 

* A-ryhmän koko on kaikki kilpailun pelaajat 

* Ryhmien mestaripisteet tulevat suoraan mestaripistetaulukosta, lisättynä B ja C ryhmien 
lisätaulukolla vähille osallistujille alkaen 2 parista (parempi saa 0.1MP) MP-taulukon minimimäärään 
saakka. 

* Pelaajalle kirjattava mestaripistemäärä kilpailusta on se niistä mikä on suurin (A-pisteet, B-pisteet, C-
pisteet), joihin pelaaja on ryhmänsä mukaan oikeutettu.  

* mestaripisteiden lisäksi ABC-sarjan osakilpailun C- ja B-ryhmän voittaja saa pelimaksunsa takaisin (25 
€), jolla voi osallistua ABC-sarjan kisaan (tai käyttää korkeintaan saman hintaiseen MP-kilpailuun) 

ABC-sarjan 2026 palkinnot: 

*Sarjan kokonaistilanne lasketaan suoraan kerrytetyistä mestaripisteistä  

*Kunkin sarjan mestaripisteet pitää olla kerätty pelaamalla siihen kategoriaan kuuluvan pelaajan 
kanssa pelaten (Eli A+B pelaaja kerryttää vain A-pisteitä jne.) 

* ABC-sarjassa menestyneitä palkitaan kaikissa sarjan kategorioiden ryhmissä mestaripisteillä. 
Mestaripisteitä jaetaan:  

C= neljälle parhaalle (kuitenkin enintään ¼). 1, 0.5, 0.3, 0.2 

B= kuudelle parhaalle (kuitenkin enintään ¼). 2, 1, 0.8, 0.7, 0.5 ja 0.3 

A= kymmenelle parhaalle: 5, 3, 2, 1.8, 1.5, 1.3, 1.1, 0.9, 0.6 ja 0.4 

Osakilpailut: Kuopion Bk, Trio Helsinki, Puijo ja Hanko. Tervetuloa!  


